
ZMĚNOVÝ LIST č. 0056

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Na základě ukončeného výběrového řízení objednatele na dodávku technologického vybavení pracoviště centrální sterilizace - sterilizátory a 

myčky, je nutná další úprava a doplnění technických rozvodů (medicinální plyny, vytápění) nutných pro zprovoznění tohoto zařízení. Jedná se 

o vynucenou změnu v rozsahu nutných stavebních úprav a úprav technického zařízení (medicinální plyny, vytápění) dle předaných požadavků 

vybrané technologie na stavební připravenost. Projektová dokumentace vychází ze všeobecných  technických standardů a požadavků 

technologických zařízení, které byly změnou této projektové dokumentace aktualizovány na základě konkrétních požadavků vybrané 

technologie centrální sterilizace.                                                                                                                                                                       

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 6 zákona 134/2016, o zadávaní veřejných zakázek.

D1_01_4a1 - Vytápění; D1_01_4i-D13 - Medicinální plyny

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Centrální sterilizace - Doplnění rozvodů medicinálních plynů.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nemění se povaha veřejné zakázky.

Datum: 03.08.2023

Zadávací list změny: Číslo: 056

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Medicinální plyny, Vytápění Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

056 MEDICINÁLNÍ PLYNY, VYTÁPĚNÍ
PŘÍPOČTY 168 648,60

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 168 648,60

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Z důvodu požadovaného doplnění technických rozvodů medicinálního plynu k technologickému zařízení centrální sterilizace (myčky, 

sterilizátory) a s tím souvisejícím úpravám rozvodů vody a kanalizace, generální dodavatel stavby požaduje prodloužení termínu dokončení 

díla. Prodloužení termínu je požadováno zejména z důvodu narušení plánovaného postupu prací a dodávek materiálů vlivem nutnosti 

pozastavit na dotčených částech díla práce do řádného vyřešení problematiky a zajištění nových požadovaných stavebních materiálů. 

Prováděné práce není možné přesunout na jiné části stavby z důvodu dalších plánovaných závozů materiálů a zajištění připravenosti pro tyto 

práce.  Zároveň je ve značné části prováděného díla nutné zasahovat do již hotových konstrukcí, kde dochází k novým stavebním a 

montážním úpravám a tedy opětovnému blokování výrobních kapacit a navyšování objemu prací, které je nutné provést pro řádné dokončení 

díla. Generální dodavatel stavby pak kvantifikuje požadované prodloužení na 40 dní, tj. do 22.12.2023, přičemž toto prodloužení je s 

ohledem na vzájemnou provázanost plnění dle tohoto změnového listu a plnění dle změnových listů č. 45, 50 a 54, definováno jako 

prodloužení vyplývající ze společné a koordinované realizace plnění dle uvedených změnových listů a navazujících vynucených 

prací, přičemž detail podává harmonogram prací stavby "NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů" ve znění ze dne 19.6.2023.  Požadované prodloužení termínu dokončení díla nemá 

vliv na předložený harmonogram NPK, a.s. týkající se plánovaných termínů dodávek interiérového vybavení, dodávek zdravotnické techniky, 

a termínů instalací zdravotnické technologie pevně spojené se stavbou (CT, RTG, ANGIO, CS - myčky, sterilizátory) s jejich uvedením do 

provozu. 



Kalkulace změny
168 648,60

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 168 648,60

D1_01_4i-D13 - Medicinální plyny 139 207,80

D 804a Rozvody medicinálních plynů 139 207,80

1 K 0159     D+M Trubka Cu průměr 18x1 m 112,000 366,80 41 081,60

2 K T0018    D+M Tvarovky Cu pr. 18 ks    34,000 53,20 1 808,80

3 K 0089.T D+M Objímka 3/8", (pr.17-19) ks    57,000 72,80 4 149,60

4 K PZR02    Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí) m 112,000 25,20 2 822,40

5 K PPD02    Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí) m 112,000 9,80 1 097,60

6 K 990001   D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek m     112,000 7,00 784,00

7 K 1322 Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672 kg    0,600 13 510,00 8 106,00

UL-Ag45Sn

8 K CFS 0012 D+M Kohout kulový R 253 1/2" vč.šr. ks 16,000 501,20 8 019,20

9 K OFP 3100-A D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku ks 3,000 1 918,70 5 756,10

10 K 804-001 D+M redukční panel-odběrné místo ks    2,000 9 990,00 19 980,00

redukční ventil na 4 bar+ kulový kohout 1/2"

11 K PTZ01    Tlaková zkouška závěrečná kpl 1,000 1 102,50 1 102,50

12 K PNR02    Napojení na stávající rozvody kpl 8,000 2 500,00 20 000,00

13 K PVM01    Vedení montážních prací kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

15 K PZS01    Zakreslení skutečného stavu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

17 K DOP      T00 Dopravné kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

D1_01_4a1 - Vytápění 29 440,80

PŘESUN A NOVÉ TYPY TĚLES VE STERILIZACI 29 440,80

168 K 735152683R
Otopné těleso panel HYGIENE Ventil Kompakt typ 30-xxxxxx-6CH výška/délka 

600/2000 mm
kus 2,000 8 888,40 17 776,80

úprava měděného potrubí, zaslepení stávajících vývodů kpl 1

259 K 799-M09
HZS zednické výpomoci, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůdči 

ostatním profesím
hod 30,000 388,80 11 664,00

Stránka 1 z 1


